Kraków 25.09.2025

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego: „Dostawa modułów bateryjnych APC-RBC140 dedykowanych do serwerowego zasilacza APC Smart-UPS RT 20000”

W dniu 24.09.2025 roku o godz. 16:45 do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści
OPZ. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Pytanie 1 Wykonawcy:
W zakresie postępowania jest dostawa nowych i odbiór zużytych pakietów? Bez usługi wymiany?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zakres postępowania obejmuje tylko dostawę nowych i odbiór zużytych modułów. Wymiana modułów pozostaje po stronie Zamawiającego.
Pytanie 2 Wykonawcy:
Nie ma możliwości na dostawę takiej ilości modułów w terminie 10 dni roboczych. Biorąc pod uwagę, że magazyn producenta będzie je miał na początku października, to dostawa do Polski może mieć miejsce do końca października. Biorąc pod uwagę możliwe perturbacje logistyczne, terminem realnym i bezpiecznym do zakończenia realizacji zadania mógłby być 10 listopada b.r.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przedłuża stosownie termin realizacji. Dokonano stosownych zmian w dokumentacji - termin realizacji umowy: 30 dni roboczych licząc od następnego dnia po zawarciu umowy.
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